MICROWARD
22 rue des patriotes
59115 LEERS

Facture No. :
Date d envoi:
Date déchéance :
Publié par :
Téléphone :

Réf client :

Adr. mail :

FACT4456

25-12-2017

24-01-2018

Jérémy Pirez

03 68 38 48 40

ACC000066
commande@microward.com

Facture

Pos

Pénalités de retard au taux annuel de : 11,00 %

MICROWARD
22 rue des patriotes

59115 LEERS

Nom produit

Matériels
HPE ProLiant ML110 Gen9 Entry

HPE ProLiant ML110 Gen9 Entry - Serveur - tour - 4.5U -
1 voie - 1 x Xeon E5-2603V4 / 1.7 GHz - RAM 8 Go - SATA

- non remplagable a chaud 3.5" - aucun disque dur -
G200eH - GigE

Matériels
HPE Midline

HPE Midline - Disque dur - 1 To - interne - 3.5" LFF -

SATA 6Gb/s - 7200 tours/min

Logiciels
Microsoft Windows Server 2016 Standard Edition

Logiciels

Microsoft Windows Server 2016 - Licence - 1 licence
d'acces client utilisateur - BIOS verrouillé (Hewlett
Packard Enterprise)

Logiciels
Microsoft Windows Remote Desktop Services 2016 -
Licence - 5 licences d'acces client utilisateurs -

Logiciels
Microsoft Office Standard 2016 open business

Matériels
disque dur 1téra interne sata

France

Tél ; 0368384840
Siret: 49220259300033
http://www.microward.com

Taxe N°: FR71492202593

Nord Produit Entretien

127 Rue Faidherbe

59150 Wattrelos
France
Qté Tarif unitaire
1,00 1290,00
2,00 185,00
1,00 720,00
5,00 49,00
1,00 980,00
1,00 400,00
1,00 90,00
Sous-Total:
TVA (20) %

Total TTC (€)

STATUT : Envoyé
RESTANT DU : 4 914,00
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Remise
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

BIC : CEPAFRPP627

Total
1 290,00

370,00

720,00

245,00

980,00

400,00

90,00

4 095,00
819,00
4 914,00

RIB : Pour paiement par virement Bancaire
Caisse d'épargne NORD LILLE CORMONTAIGNE
IBAN : FR76 1627 5006 0008 1045 5157 520



